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AY 4 PLANTAIN -
naturalny krem
nawilżający do cery
suchej i mieszanej
Cena 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 7 dni

Numer katalogowy AY4

Opis produktu
KREM Z BABKĄ LANCETOWATĄ

Naturalny i nawilżający krem dla mężczyzn do cery suchej i mieszanej

Poprawia elastyczność skóry, odżywia i nawilża. Kompleks substancji ochronnych wzmacnia naturalną barierę naskórkową,
osłabioną codziennym goleniem i warunkami atmosferycznymi. Krem normalizuje pracę gruczołów łojowych ograniczając tym
samym nadmierne świecenie się skóry. Zwęża rozszerzone pory i rozjaśnia przebarwienia. Poprawia jędrność i napięcie skóry.
Spłyca drobne zmarszczki oraz wygładza, dzięki czemu skóra wygląda młodziej. Dzięki preparatowi cera staje się bardziej
odporna na działanie niekorzystnych czynników zewnętrznych. Łagodzi zaczerwienia i działa kojąco na stany zapalne.

DLA KOGO?

Nawilżający krem dla mężczyzn o wszechstronnym działaniu do codziennej pielęgnacji rano i wieczorem. Dzięki swoim
właściwościom kojącym i antyseptycznym, może być stosowany po goleniu.

SPOSÓB UŻYCIA

Nałożyć krem na doskonale oczyszczoną twarz, szyję i dekolt, a następnie delikatnie wklepać opuszkami palców.

SKŁAD INCI

Aqua, Oenothera Biennis Oil, Isoamyl Laurate, Glyceryl Stearate Citrate, Cetearyl Alcohol, Cetearyl Glucoside, Sorbitan
Olivate, Glycerin, Nigella Sativa Seed Oil, Benzyl Alcohol, Ocimum Basilicum Leaf Extract, Lithothamnion Calcareum Extract,
Salvia Officinalis Flower/Leaf/Stem Extract, Plantago Lanceolata Leaf Extract, Niacinamide, Mentha Piperita Herb Extract,
Chondrus Crispus Extract, Sodium Anisate, Acacia Senegal Gum, Xanthan Gum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate,
Dehydroacetic Acid, Parfum.

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE

Ekstrakt z babki lancetowatej - jest bogatym źródłem higroskopijnych cukrów, protein i śluzów, które absorbują i
zatrzymują wodę w określonych warunkach, czyniąc ją doskonałym surowcem nawilżającym. Poza tym zawiera wysokie
stężenia garbników, które posiadają zdolność do tworzenia na skórze filmu, jaki sprzyja ochronie tkanek przed uszkodzeniami i
infekcjami. Przyspiesza proces gojenia ran. Działa przeciwzapalne. Obecna w babce alantoina pomaga w gojeniu ran i
łagodzeniu podrażnień. Stymuluje wzrost zdrowych tkanek.
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Ekstrakt z mięty pieprzowej - posiada silne właściwości antyseptyczne i przeciwbakteryjne. Przyspiesza proces gojenia ran.

Ekstrakt z szałwii - działa przeciwzapalne zarówno na skórę jak i błony śluzowe. Zmniejsza zaczerwienienie. Działa
ściągająco i przeciwbakteryjnie.

Ekstrakt z bazylii - źródło bogatych składników o właściwościach odkażających, bakteriobójczych
i przeciwzapalnych. Zapewnia naturalną barierę przed promieniowaniem UV. Zawiera witaminy K, A i C, które działają jako
antyoksydant. Skutecznie wpływa na elastyczność naskórka.

Wyciąg z alg czerwonych - zawiera wapń i magnez, które wzmacniają i regenerują skórę. Karotenoidy chronią skórę przed
szkodliwym działaniem wolnych rodników. Nawilża, napina i odżywia cerę.

Wyciąg z chrząstnicy kędzierzawej – alga nazywana potocznie „mchem irlandzkim”. Ma działanie chłodzące i łagodzące
podrażnienia. Posiada właściwości wiążące wodę, dlatego wspaniale nawilża każdy rodzaj cery.

Witamina B3 - zmniejsza nadmierne wydzielanie sebum, zwęża rozszerzone pory. Rozjaśnia przebarwienia, poprawia
jędrność i napięcie skóry.

Prebiotyki - selektywnie stymulują aktywności i wzrost dobroczynnych bakterii. Wpływają na równowagę mikroflory, dzięki
czemu wpływają na utrzymanie funkcji ochronnej naskórka.
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